
DoDATEK č.r re sMLoUVĚ o oílo
číslo : 202 1, / 33 ]-1' / 0 LIg

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č.89/2oLz Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

t. SMLUVNí STRANY

1,1 Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Martin Charvát _ předseda představenstva
lčo: 60108631
DlČ: cz601o8631
bankovníspojení: ČSoB, a's.
č' účtu: L76993I3/o300
telefon: 466798 4I1.
fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Fialková Gabriela _ technická náměstkyně, Mgr' Tomáš Prorok - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDs - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.
sídlo/místo podnikání: Rosice 151, 533 53 Pardubice
společnost je zapsána oR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435
zastoupena: lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva
tČo: 46506934
DlČ: cz465o6934
bankovníspojení: ČsoB a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: t7394o93/030o
telefon: +42O 466 822 640
fax: +420466822649
e-mail: kvis@kvis.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:

lng. Libor Žižka, výrobní náměstek

l!. pŘroruĚr DoDATKU

Smluvnístrany se dohodly na změnovém listu č'1 týkajícíse:
- Přeložky vodovodu - z důvodu stávajícího vodovodního řadu ktený zasahoval do profilu

navržené kanalizace'

D1 ke Smlouvě o dílo _ Pardubice, Dukla vnitroblok H _ kanalizace

Strana 1/2



Napojení v komunikaci ul. Krause - v místech napojení kanalizačních řadů na přilehlé ulici
bylo nutno provést bouránía obnovu stávajících zpevněných ploch

Napojenív komunikaci ul' Lexova - stoka E-v prostoru před výměníkem byla při výkopových
pracích nalezena stávající přípojka DN 300 tudíž bylo přistoupeno k provedení nové
kanalizační šachty na stoce E. Stoka E1 - při provádění prací se narazilo na stávající přípojku
z vŠ ottt 250 tudíž bylo přistoupeno k provedení nové kanalizační šachty na stoce E]".

Napojení v komunikaci ul. Sokolovská - vzhledem k posunu trasy stoky C z důvodů výskytu
stávajícího horkovodu bylo nutno provést vykácení dvou vzrostlých stromů

lV. CENA DíLA

1-/ Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena ceIkem bez DPH 8 500 946,79,- Kč

Napojenív komunikaciulice Artura Krause to9727,98,-Kč

Napojení v komunikaci ulice Lexova 649 879,50,- Kč

Napojení v komunikaci ulice Sokolovská t27 o47,9o,- Kč,

Přeložka vodovodu 116 787,47,- Kč

Nová cena ceIkem bez DPH 9 504 389,64,- Kč

(slovy: devět milionů pět set čtyři tisíc tři sta osmdesát devět korun českých šedesát čtyři haléřů)

ostatní ustanovení základné Smlouvy o dílo ze dne 20' 05' 202]., nedotčena tímto Dodatkem č. 1,

zůstávají v platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č' 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamenísouhlasu s jejím obsahem'
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

V Pardubicích dne .''á?,.n zaz/ V Pardubicích dne 'é2, //' z-7

Za objednate & KAr'lAt.l]ťÁťl-
i\"$.

0i Í'r'il?DIJ{li'-i:
l(, L,]i: czí,'!iJ-d(,3'1

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

lng. Martin Charvát
předseda představenstva

-t'

Za zhotovite

(s0l

[{vt1 P

lel.: +41o466a?2ó4b

ía* +42o466B22e49

lcl 405069i4

DlČ: cl'165o6914

rii;l{:e ;:i.t

I i. rr,i ka, o:ita i5l, 533 53 Pardtrbice

Jeništa
představenstva

D7 ke Smlouvě o dílo - Pardubice, Dukla vnitroblok H - konalizoce

lng

rdubice a.s

Strana 2/2



a kanalizace

a kanattzace Pardubice, a.s,

a.s.

Příiemce
návrhu:

4pusob
odeslání

předání/
rlátUm: l**" l*"", |:*", l*",..

se o úpravy:

1) Při napojení kanalizační stoky vulici Artura Krause bude nutný zásah do komunikace. Bude nutno odstranit Živičné
ní Vrstvy komunikace a chodníku. Po napojení bude nutno uvézt komunikaci do původního stavu.

nejsou souěástí rozpočtu, proto jsou nárokovány jako vícepráce, které jsou specifikovány v příloze 21

Při napojení kanalizační stoky v ulici Lexova bude nutný zásah do komunikace. Bude nutno odstranit Živičné a podkladn
komunikace a chodníku. Po napojení bud nutno uvézt komunikaci do půVodního stavu.

trase kanalizace byla zjištěna kanalizační šachta, po kamerové prohlídce bylo zástupci VAK Pardubice a.s. rozhodnuto
vybudování nové šachty a propojení na nově budovaný kanalizační řad.

napojení v ulici Lexova bude nutno uhradit poplatek Dopravnímu podniku města Pardubic za zajištění náhradní dopravy

nejsou součástÍ rozpočtu, proto jsou nárokovány jako vícepráce, které jsou specifikovány v příloze 22'

Při napojení kanalizační stoky v ulici Artura Krause bude nutný zásah do komunikace. Bude nutno odstranit Živičné
ní Vrstvy komunikace.

napojení bude nutno uvézt komunikaci do půVodního stavu'
V trase kanalizace byla zjištěna šachta horkovodu, proto musela být trasa kanalizace změněna' V nové trase kanalizace

odstranit 2 ks stromů.

nejsou součástí rozpočtu, proto jsou nárokovány jako vícepráce, které jsou specifikovány v příloze 23'

Při pokládce kanalizačního potrubí na stoce D bylo odhaleno Vodovodní potrubí, které zasahovalo do profilu kanalizace.
se zástupci VAK Pardubice, a's. bude nutno provézt přeloŽení vodovodního řadu

nejsou součástí rozpočtu, proto jsou nárokovány jako vícepráce, které jsou specifikovány v příloze 24

Rekapitulace objektů stavby
Rozpočet Z1 - Napojení V komunikaci ulice Artura Krause
Rozpočet 22 - Napojení v komunikaci ulice LeXoVa
Rozpočet 23 - Napojení v komunikaci ulice sokolovská
Rozpočetz4 - PřeloŽka vodovodu

1 003 442,85
ceny po



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Pardubice - Dukla - vnitroblok H JKSO

EČo

Místo

lČo DlČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne cz-cPV

cz-cPA29. 't0.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / '1 m.j Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 'l m.j

Rozpoětové náklady v czK
A Základni rozp. náklady

1 HSV Dodávky 271 541,12

2 Montáž 364 271,73

3 PSV Dodávky 0,00

4 Montáž 0,00

5 "M" Dodávky 7 630,00

6 Montáž 0,00

B Doplňkové náklady

I Práce přesčas 0,00

I Bez pevné podl 0,00

10 Kulturní památka 0,00

c Náklady na umístění stavby

13 staveniště 0,00

14 Projektové práce 0,00

I 5 ÚzemnÍvlivy 0,00

11

12 oN (ř.8-1í)

21 Kompl. činnost

0,00 ,| 6 Provozní vlivy 0,00

,| 7 Jiné VRN

VRN z rozpočtu

0,00

1 I 360 000,00

7 zRN (ř. í-6)

HZS

643 442,85 1 9 VRN (ř' 13-18)

ostatní náklady

360 000,00

20 0 00 0,00 22 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Gelkem bez DPH í 003 442'85

DPH o/o Základ daně DPH celkem

snížená 15'0

základní 21 ,0

0,00

1 003 442,85
0,00

210 723,00

Cena s DPH 1 214165,85

E Přípoěty a odpoěty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00

nění 00

Strana 1 z 2



Rekapitulace objektri stavby

Stavba: Pardubice - Dukla - vnitroblok H

Objednatel
Zhotovitel:

Místo:

1 214'.|.65,85

132770,86

786 354,20

't53 727,96

141 312,84

210 723,OO

23 042,88

136 474,70

26 680,06

24 525,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 003 442,85

109 727,98

649 879,50

't27 047,90

't16 787,47

Pardubice - Dukla - vnitroblok H

Napojení v komunikaci ulice Artura Krause

Napojení v komunikaci ulice Lexova

Napojení v komunikaci ulice Sokolovská
P eložka vodovodu

R-2021-041
0í
02

03

so 0í

Cena s DPHDPH základníDPH sniženéCena bez DPHZakázkaKd

Gelkem '1003442,85 0,00 210723,00 1214165,85

Strana2 z2



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název staVby

Název objektu

Pardubice - Dukla - vnitroblok H

Napojení v komunikaci ulice Artura Krause

JKSO

EČo

Místo

lČo

bice

DlČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

IVIULTAQUA s.r.o.

KVIS Pardubice a.s.

0863í 0863 1

13't11 13111

Rozpočet číslo Dne cz-cPv

CZ-CPA29.'1O.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet

0

Náklady / 1 m.j Počet Náklady / 1 m.j. Počet

0

Náklady / 1 m.j

0,000,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v czK
A Základni rozp. náklady

,| HSV Dodávky 51 813,76

2 Montáž 57 394,22

3 PSV Dodávky 0,00

4 Montáž 0,00

'M' Dodávky 520,00

6 MontáŽ 0,00

B Doplňkové náklady c NákIady na umístění stavby

't3 Zařízení staveniště 0,00

14 Projektové práce 0,00

15 Územní vlivy 0,00

I Práce přesčas 0,00

9 Bez pevné podl 0,00

10 Kulturní památka 0,00

11 0,00 16 Provozní vlivy 0 00

12 DN (ř.8-11)

21 Kompl. činnost

17 Jiné VRN 0,00

18 VRN z rozpočtu 0,00

7 zRN (ř' í-6) 109 727,98 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 0,00 22 ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objed natel D Gelkem bez DPH 109 727,98

DPH To ZákIad daně DPH celkem

snížená 15'0

základni 2'l'0

Daň odvede zákazník.

povinnosti:

0,00

109 727,98

Cena s DPH 109 727,98

E Připočty a odpoěty

Dodá zadavatel 0,00
0,00
0,00

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

Strana 1 z 3



RozPoČET
Stavba: Pardubice - Dukla - vnitroblok H

Objekt: Napoieni v komunikaci ulice Artura Krause

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.
Místo: Pardubice

Zpracoval:
Datum: 29. 10-2021

Č' Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Hmotnost
celkem

1

HSV Práce a dodávky HSV

Zemní

Komunikace

109 727,g8 58'35í

5í 535

1 113106134
Rozebrání dlaŽeb ze zámkových dlaŽdic komunikací pro pěší
strojně pl do 50 m2 m2 12,ooo I 30,00 360,OOl 0,000

2 113107522
odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při
překopech stoně pl přes í5 m2 m2 52,OOO I 75,00 0,0003 eoo,ool

3 113107542
odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překopech
strojně pl přes 15 m2 m2 4o,ooo I 90,00 0,0003 600,00l

4 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 8,ooo I 60,00 0,00048o.OO I

5 113204111 Výrhání obrub záhonových m 8,OOO I 45,00 0,000360,OOl

6 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 52,000 240,00 12 480,00 29,900

7 567',122111
Podklad ze směsi stmelené cementem sc c 8/í0 (Ksc l) tl

120 mm m2 40,000 220,00 I 800,00 12,260

I 577',t34111
Asfaltový beton Vrstva obrusná ACo 11 (ABs) tř' l tl 40 mm š
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 40,000 265,00 '10 600,00 4,149

I 577155112
Asfaltový beton vrstva loŽní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m
z nemodifikovaného asfaltu m2 40,000 355,00 í4 200'00 6,224

10 596211110
Kladení zámkové dlaŽby komunikací pro pěší tl 60 mm
skupiny A pl do 50 m2 m2 I 2,000 340,00 4 080.00 1,011

11 599141111 m I 8,000Vyplnění spár mezi silničními dílci živiónou zálivkou 80,00 1 440,00 0,065

12 916231213
osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého m 8,000 280,00 2240,00 1,036

13 BET.L25CO1 BEST-LINEA l/25cM PŘIRoDNI kus 8,000 65,00 520,00 0,192

14 916241113
osazení obrubníku kamenného leŽatého s boční opěrou do
loŽe z betonu prostého m 8,000 320,00 2 560,00 'í'348

15 916991 t21
LoŽe pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu prostého m3 0,960 3 020,00 2899,20 2,166

16 919731122
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do
100 mm m 18,000 65,00 1170,00 0,000

17 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do í 00 mm m 18,000 80,00 1 440,00 0,000

'18 979021113
očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při
překopech inženýrských sítí m 8,000 45,00 360,00 0,000

'19 979051121
očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva
těŽeného při překopech inŽenýrských sítí m2 12,000 80,00 960,00 0,000

9 ostatní konstrukce a ráce, bouráni

Přesun sutě

121 742

12 852,00 0,000997
20 997221571 Vodorovná doprava Vybouraných hmot do 1 km t 9,120 160,00 I 459,20 0,000

21 997221579 PřÍplatek ZKD 1 km u Vodorovné dopravy vybouraných hmot t 82,080 60,00 4 924,80 0,000

22 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro
vodorovnou dopravu t 9,120 210,00 1 915,20 0,000

23 997221861
Poplatek za uloŽení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01 t 0,320 340,00 108,80 0,000

24 997221875

Pop|atek za uloŽení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 8,800 505,00 4 444,00 0,000

Strana 2 z 3



Č. Kód poloŽky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Hmotnost
celkem

998 Přesun hmot

Gelkem

25
IPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

I

|monolitickým betonovým nebo živičným |t998225111 58,1 59 24 426,7842o,OOl 0,000

0,000

109 727,98 58'35í

24

Shana 3 z 3



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Název objektu

Pardubice - Dukla - vnitÍoblok H

Napojení v komunikaci ulice Lexova

JKSO

EČo

Místo

lČo DlČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

MULTAQUA s.r.o.

KVIS Pardubice a.s.

08631 08631

13't1',! 131 11

Rozpočet číslo Dne CZ.CPV

CZ-CPA29.10.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet

0

Náklady / 1 m.j

0,00

Počet

0

Náklady / 1 m.j Počet Náklady / 1 m.j

0 00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZR

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady

I Práce přesčas 0,00

c Náklady na umístěni stavby

I HSV Dodávky 116 243,50 1 3 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 172 826,00 I Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 1 0 Kulturní památka 0,00 1 5 Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

VRN z rozpočtu

vRN (ř. í3-í8)

0,00

4 Montáž 0,00 11 0 00 'í6 0,00

5

6

"M" Dodávky 810,00 1 7 0,00

360 000,00Montáž 0 00 18

7 zRN (ř. 't-6)

HZS

289 879,50 12 DN (ř.8-í1) 19 360 000,00

20 0 00 21 Kompl. činnost 0,00 22 ostatní náklady 0 00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Gelkem bez DPH 649 879,50

DPH o/o základ daně DPH celkem

snížená 15'0

základní 21'0

Daň odvede zákaznÍk'

0,00

649 879,50

Gena s DPH 649 879,50

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

0,00
0,00
0,00

Strana 1 z 3



RozPočET
Stavba: Pardubice - Dukla - vnitroblok H
objekÍ Napojeni v komunikaci uIice Lexova

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.
Místo: Pardubice

Zpracoval:
Datum: 29.10.2021

Č Kód položky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Hmotnost
celkem

I 113107522
odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při
překopech strojně pl přes 15 m2 m2 65,000 75,00 4 875,00 0,000

2 113107543
odstranění podkladu Živičných tl 150 mm při překopech
strojně pl přes 'l5 m2 m2 65.000 15 í 

'00 9 815,00 0,000

102,00J 113201111 Vytrhání obrub chodníkových leŽatých m 9,000 918,00 0,000

4 'l30001í01

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztíŽení
vykopávky v blízkosti podzemního Vedení nebo výbušnin pro

iakoukoliv třídu horniny m3 48,000 430,00 20 640,00 0,000

5 132254204
Hloubení zapažených ýh š do 2000 mm V hornině třídy
těŽitelnosti l, skupiny 3 objem do 500 m3 m3 24,000 395,00 9 480,00 0,000

6 132354204
Hloubení zapažených Úh š do 2000 mm v hornině třídy
těŽitelnosti ll, skupiny 4 objem do 500 m3 m3 24,000 460,00 1 1 040,00 0,000

7 162751114
Vodorovné přemístění do 7000 m Výkopku/sypaniny z horniny
třídy těŽitelnosti l, skupiny 1 aŽ 3 m3 2,309 245,00 565,71 0,000

8 162751134
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny
třídy těŽitelnosti ll' skupiny 4 a 5 m3 2,309 255,00 588,80 0,000

o 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamenÍ kód odpadu 17 05 04 8,312 330,00 2742,96 0,000

't0 171251201 UIoŽení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 4,6'18 21,00 96,98 0,000

11 174101101
Zásypjam, šachet Úh nebo kolem objektů sypaninou se
zhutněním m3 43,382 í 35,00 5 856,57 0,000

12 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těŽitelnosti l, skupiny 1 aŽ 3 se
zhutněním strojně m2 16,000 22,O0 352,00 0.000

1

HSV Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Komunikace pozemní

Trubní vedení

289 879,50 82,216

66 97í 0,000

78 77,576

731 00

5

I

13 564871111 |eooxtao ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 65,000 240,00 15 600,00l 37.375

1 4
lPodklad ze směsi stmelené cementem sc c B/10 (Ksc l) tl

Itzo.t567 122111 m2 65,000 220,00 19,92314 3oO,OOl

1 5
|Asfaltový beton Vrstva obrusná ACo 11 (ABs) tř' l tl 40 mm š

|oo s m z nemodifikovaného asfaltu577 134111 m2 65,000 265,00 6,74217 225,OOl

16
|Asfaltovy beton Vrstva loŽní AcL í6 (ABH) tl. 80 mm š do 3 m

Iz nemodifikovaného asfaltu577 17 5112 m2 65,000 468,00 13,48530 42o,OOl

17 599141111 |Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m í 4'000 80,00 112o,OOl 0,050

1 I kus 1,000 11 200,00 '1'1 200,00
|Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN

|250 nebo 300 dno beton tř. c 25130894211121 1,686

19
|zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí

IDN nad 300 do 400 dno beton tř. c 25130894411131 kus 1,000 I 950,00 9 950,00 0,000

20
|skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla

Ipoplastovaná59224167 kus 2,000 1 630,00 3 260,00 0,000

2 1 kus 1 820,00
|skruž pro kanalizační šachty se zabudovanýni stupadly

Itooxzsxtzcm59224050 2,000 910,00 0,000

22
|skruž pro kanalizačnl šachty se zabudovanými stupadly

Itooxsoxtzcm59224051 kus 4,000 1 350,00 5 400,00 0,000

23
|dno betonové šachtové DN 3oo betonový žlab i nástupnice
I

1100x78,5x15cn59224029 kus 1,000 9 080,00 I080,00 1,614

kus24 |těsněnl elastonerové pro spojení šachetnÍch dÍlťl DN 10005922434 8,000 198,00 1 584,00 0,000

Strana 2 z 3



Č. Kód položky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jednotkoVá Cena celkem

Hmotnost
celkem

25 899104112
osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro
třídu zatíŽení D400' E600 l*". 2,000 850,00 1 700,00 0,000

26 28661931 1

poklop šachtový litinový DN 600 pro třÍdu zatIženÍ D400 bez
odvětránÍ s pantem samonivelačnÍ lnu" 2,000 5 930,00 11 860,00 0,000

27 R03 přepojení na stáVající potrubí DN 300 - přechodky lx. 1,000 I800.00 I 800,00 0,000

28 R031 napojení stáVajícího potrubí DN 300 do šachty lk" '1,000 7 500,00 7 500,00 0,000

9 Ostatni konstrukce a bourání

Přesun sutě

5 0í3'00 1,341

3í 65í 0997

m 9,000 223,00 2 007,00 1,08929 916132113
osazení obruby z betonové přídlažby s boóní opěrou do lože
z betonu prostého

9,000 90,00 810,00 0,25230 PF8.2170161
silniční přIdlažba - krajník nízký a vysoký ABK 50/25/10 ll
nat kus

648,00 0,00031 919731123
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do
200 mm m 12,000 54,00

m 12,000 129,00 1 548,00 0,00032 919735'1 13 Rezání stávajícího Živičného krytu hl do '150 mm

t 22,610 160,00 3 617.60 0,00033 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

0,00034 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 203,490 60,00 12 209,40

35 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro
vodorovnou dopravu 22,610 210,00 4 748,10 0,000

t 2,074 340,00 703,80 0,00036 997221861
Poplatek za uloŽení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 0'l

t 20,540 505,00 10 372,70 0,00037 997221875

Poplatek za uloŽení stavebního odpadu na recyklaění
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 'l7 03 02

998 Přesun hmot

VRN Vedlejší rozpočtové nákIady

34 424,88

360 000,00 0,000

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene,
monolitickým betonoVým nebo Živičným l, 8í,964 420,00 34 424,88 0,00038 998225111

VRNT Provozni vlivy

Celkem

20 '10 Poplatky Dopravnímu podniku kpl 1,000 360 360 000,00

0360

649 879,50 82,2',16

Strana 3 z 3



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Název objektu

Pardubice - Dukla - vnitroblok H

Napojéní v komunikaci ulice Sokolovská

JKSO

EČo

Místo

lČo

Pardubice

DlČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

zpÍacoval

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

MULTAQUA s.r.o.

KVIS Pardubice a.s.

I 08631 c2601 08631

't13111 13111

Rozpočet číslo Dne cz-cPv

cz-cPA29.10.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet

0

Náklady / 1 m.j.

0,00

Počet Náklady / 1 m.j. Počet

0

Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0,00

Rozpoětové náklady v czK
A Základní rozp. náklady

1 HSV Dodávky 53 514,36

2 MontáŽ 67 233,54

3 PSV Dodávky 0,00

4 Montáž 0,00

B Doplňkové náklady

I Práce přesčas 0,00

I Bez pevné podl. 0,00

't0 Kulturní památka 0,00

c NákIady na umístění stavby

13 staveniště 0,00

14 Projektové práce 0,00

15 Územní vlivy 0,00

't1 0,00 '16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 6 300,00 17 Jiné VRN 0,00

6 MontáŽ 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 zRN (ř. 1-6}

HZS

127 047,90 12 DN (ř' 8-11) 1 I VRN (ř. 13-18)

ostatní náklady

0,00

20 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objed natel D Celkem bez DPH 127 047,90

DPI{ To Základ daně DPH celkem

snížená 15'0

základní 21,0

Daň odvede zákazník.

povinnosti:

0,00

127 047,90

Gena s DPH 127 047,90

E Přípočty a odpoěty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

0,00
0,00
0,00Zvýhodnění

Strana 'l z 2



RozPoČET
Stavba: Pardubice - Dukla - vnitroblok H

objekt: Napojení v komunikaci ulice Sokolovská

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.

Místo: Pardubice
Zpracoval:
Datum: 29. 10.2021

Č. Kód poloŽky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Hmotnost
celkem

221

HSV Práce a dodávky HSV

Zemni

Komunikace pozemní

127 047,90 54,291

0,000

5í 066 1375

kus 2,000 3220,00 6 440,00 0,0001 112151327
Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D
do 0,3 m Včetně likvidace

2,000 2200,00 4 400,00 0,0002 112201122
odstranění pařezů D do 0'3 m v rovině a svahu 1:5 s
odklizením a likvidací kus

J 113107522
odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při
překopech strojně pl přes 15 m2 m2 42,000 75,00 3150,00 0,000

4 113107543
odstranění podkladu Živičných tl 150 mm při překopech
strojně pl přes 15 m2 m2 42,000 151,00 6 342,00 0,000

21,000 '102,00 2142,00 0,0006 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m

113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 7,000 60,00 420,00 0,000

7 56487 1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD t| 250 mm m2 42,000 240,00 10 080,00 24,150

Podklad ze směsi stmelené cementem Sc c 8/10 (Ksc l) tl
'120 mm m2 42,000 220,00 I 240.00 12,873I 567122111

42.000 265,00 1 1 130,00 4,3579 577134111
AsÍaltový beton Vrstva obrusná ACo 11 (ABs) tř. l tl 40 mm š
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2

'10 577175112
Asfaltový beton vrstva loŽní AcL 16 (ABH) tl. 80 mm š do 3 m
z nemodifikovaného asfaltu m2 42,000 468,00 19 6s6,00 8,713

m 12,000 80,00 960,00 0,04311 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci žiVičnou zálivkou

9 Ostatni konstrukce a bourání 12329,00 4,154

12 9161 321 1 3
osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože
z betonu prostého m 10,000 223,04 2230,00 1,210

kus 70,000 90,00 6 300,00 1.96013 PFg.2170161
Silniční přÍdlaŽba - krajník nízký a vysoký ABK 50/25/10 ll
nat

0,98514 916241213
osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do
loŽe z betonu prostého m 7,000 229,00 '1 603,00

15 919731123
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu Živičného tl do
200 mm m '12,000 54,00 648,00 0,000

í 29'00 't 548,00 0,000'16 91 97351 1 3 Řezání stávajícího Živičného krytu hl do 150 mm m 12,000

997 Přesun sutě 18 779 0
0,00017 997221571 |Vodorovná doprava vybouraných hmot do '1 km t 13,272 160,00 2123,52

997221579 |Příplatek ZKD '1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 119,448 60,00 7 166,88 0,00018

2787,12 0,00019
INakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro

lvodorovnou dopravu997221612 t 13,272 210,00

20

IPoplatek za uložení siavebního odpadu na recyklační
Iskládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu

|zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02997221875 t 13,272 505,00 6 702,36 0,000

Přesun hmot 21

21 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene,
monolitickým betonovým nebo živičným l, 52,331 0,00042o,ool 21s7s,o2l

998

Gelkem

Strena2 z2

127 047,90 54,291



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Název objektu

Pardubice - Dukla - vnitroblok H

Přeložka vodovodu

JKSO

EČo

Místo

lČo DlČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

ovody a kanalizace Pardubice, a.s.

ULTAQUA s.r.o.

Pardubice a.s.

1 0863 1 08631

13',111 1311 1

Rozpočet číslo Dne cz-cPv

CZ-CPA29.10.202'l

Měrné a úěelové jednotky

Počet

0

Náklady / 1 m.j

0,00

Počet Náklady / 1 m.j Počet

0

Náklady / 1 m.j.

0,000 0,00

Rozpočtové náklady v czK
A Základni rozp. nákIady B DopIňkové náklady c Náklady na umístění stavby

í3 Zařizeni staVeniště 0,00

14 Projektové práce 0,00

1 HSV Dodávky 49 969,50 I

9

Práce přesčas 0 00

2 Montáž 66 817,97 Bez pevné podl. 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka

11

0 00 15 Územní vlivy

Provozní vlivy

0,00

0,004 Montáž 0,00 0,00 '16

5 "M" Dodávky

Montáž

zRN (ř. í-6)

0,00 17 Jiné VRN

VRN z rozpočtu

0,00

6 0,00 18 0,00

7

20

116 787 ,47 't2 DN (ř' 8-11) 19 VRN (ř. í3-í8) 0,00

HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 116 787,47

DPH o/o základ daně DPH celkem
ReŽim přenesení daňové povinnosti:

sníŽená 15'0 0'00

základní 21,0 1'16 787 '47
Daň odvede zákazník.

Cena s DPH 116 787,47

E Připoěý a odpočty

Dodá zadavatel 0, 00

0,00Klouzavá doložka

Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 3



RozPoČET
Stavba: Pardubice - Dukla - vnitroblok H

objekt: Přeložkavodovodu

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.
Místo: Pardubice

Zpracoval:
Datum: 29.10.2021

Č. Kód poloŽky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Hmotnost
celkem

1

HSV Práce a dodávky HSV

Zemni

Vodorovné konstrukce

116787,47 31,347

35 407

548'64 í 
'í 

594

hod 4,000 65,00 260.00 0,0001 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do
500 l/min

50,00 0,0002 1 í 51 0'l 301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m
přítok do 500 l/min den 1,000 50,00

121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 6,125 45,00 275,63 0,0003

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztíŽení
vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro

iakoukoliV třídu horniny m3 7,657 430,00 3292,51 0,0004 130001 101

m3 15,313 395,00 6 048,64 0,0005 132254204
Hloubení zapaŽených ýh š do 2000 mm v hornině třídy
těžitelnosti l, skupiny 3 objem do 500 m3

0,0006 162751114
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny
třídy těŽitelnosti l, skupiny 't aŽ 3 m3 15,313 245,00 3 75'1,69

7 171201221
Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odpadu í7 05 04 t 27,563 330,00 9 095,79 0,000

m3 15,313 21,00 321,57 0,0008 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

0,000I 174101101
zásyp jam, šachet ýh nebo kolem objektů sypaninou se
zhutněním m3 8,575 1 35,00 1157,63

štěrkop Í sek netřidéný zá sypový t 17.1 50 330,00 5 659,50 17.15010 58331200

m3 6,125 235,00 1 439,38 0,00011 175151101
obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloŽenou
do3m

12 58337331 ště rkop Í sek f ra kce 0/22 Í 12,250 320,00 3 920,00 12,250

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 se
zhutněním strojně m2 6,125 22,00 134.75 0,00013 181951112

m3 13 00 64 1.114 573111 pod potrubí otevřený Výkop ze štěrkopísku

I Trubní vedeni 67 666,00 0,788
't5 891243321 |\íontáŽ Ventilů odvzdušňovacích přírubových DN 80 kus 1,000 850,00 850,00 0,002

16

HWL.q822080075
16 HYDRANT oDvzDUŠŇoVACl PN 1 -1 6 755/80 kus 1,000 26 226,00 26 226,00 0,024

17 8503't5121
Výřez nebo Výsek na potrubí z trub litinových t|akových nebo
plastických hmot DN 150 kus 2,000 7 000,00 14 000,00 0,000

'18 857242122
MontáŽ litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený
Výkop DN 80 kus 2,000 800,00 í 600'00 0,003

19 857282122
MontáŽ litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený
Výkop DN 125 kus 1,000 950,00 950,00 0,002

20 857312122
MontáŽ litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený
výkop DN 150 kus 8.000 1 050,00 8 400,00 0,024

21
HWL5049150000
16 KoLENo PATNÍ PŘÍRUB)VÉ 150 kus 1,000 5 938,00 5 938,00 0,030

22 857314122
MontáŽ litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený
Výkop DN 't50 kus 1,000 'í 050'00 1 050,00 0,004

23 899401 '113 osazení poklopů litinových hydrantových kus 2,000 750,00 I 500.00 0,658

24
HWL.1790000000
00 Po KLo P oD vzD U ŠŇoV ACI HY D RANTY kus 1,000 7 152,00 7 152,00 0,042

998 Přesun hmot

Strana 2 z 3

13165,74 0,000



Č. Kód položky Popis MJ MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Hmotnost
celkem

25 9982751 01

Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený
výkop t 31,347 420,00 13 165,74 0,000

Gelkem 116787,47 31,347

Strana 3 z 3


